
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2017. február 15-i soros, nyilvános ülésén hozott határozatok 

 

8/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. február 15-i ülésén a 
javaslatot megtárgyalta és a Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatal Szervezeti és 
Működési Szabályzatának II. fejezete /2/ bekezdését az alábbi francia bekezdéssel 
egészíti ki: 
    „- Közfoglalkoztatás szervező csoport” 
 
Az V/B fejezet /2/ bekezdését az alábbi n.) ponttal egészíti ki: 

„ n.) a helyi közfoglalkoztatás szervezésével összefüggő feladatokat”  
A 2. számú melléklet szintén kiegészül a: 

„Közfoglalkoztatás szervező csoport” elnevezéssel. 
 
               Határidő: 2017. március 1. 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester  
                                       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 
 

9/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete 2017. február 15-én megtartott 
ülésén úgy határozott, hogy felhatalmazza a polgármestert, hogy a                             
KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az 
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján 
támogatási kérelmet nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte esetén a 
kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja. 
 
               Határidő: azonnal 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

10/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete 2017. február 15-én megtartott 
ülésén úgy határozott, hogy a Füzesabonyi Városi Televíziózást Segítő Nonprofit Kft. 
részére visszatérítendő támogatást nyújt 2 889 352 Ft összegben a 6/2016. (IV.01.) 
rendelete alapján a Médiatanácsnál elnyert pályázat megvalósítása érdekében.   
 
A Médiatanács felé benyújtott elszámolást követően a jelenlegi támogatás 100%-ban 
haladéktalanul visszapótlásra kerül az Önkormányzat fejlesztési alapjára. 
 
               Határidő: azonnal 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
                                                                                                  Horváth Péter ügyvezető 



11/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést 
megtárgyalta és úgy határozott, hogy Nagy Csaba polgármester illetményét a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
(továbbiakban: Mötv.) 71. § /4/. bekezdés e.) pontja alapján havi 598.300.-Ft. 
összegben állapítja meg 2017. január 1-től. 
 
A képviselő-testület Nagy Csaba polgármester részére a Mötv. 71. §. /6/. bekezdése 
alapján havi 89.745.-Ft. összegben állapít meg költségtérítést 2017. január 1-től. 
 
             Határidő: azonnal 
             Felelős: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 
                 Gombos Rita gazdálkodási irodavezető 
 

12/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztésben foglaltakat 
2017. február 15-i ülésén megtárgyalta és úgy határozott, hogy Molnár Richárd 
társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § /2/ bekezdése alapján 
2017. január 1. napjától bruttó 269.235.-Ft/ hó összegben állapítja meg. 
 
A Képviselő-testület az alpolgármester részére a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § /3/ bekezdése alapján 
40.385.-Ft/hó összegű költségtérítést állapít meg 2017. január 1-től. 
 
               Határidő: értelem szerint 
                Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

13/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő testülete 2017. február 15-én megtartott 
ülésén úgy határozott, hogy feladat ellátási szerződést köt 2017. évre vonatkozóan a 
FÜV Kft-vel.  
Az ellátandó feladatok körét valamint finanszírozás módját a mellékelt szerződés 
tartalmazza. 
          Határidő: azonnal 
                    Felelős: Nagy Csaba polgármester 
              Juhász József FÜV Kft. ügyvezető 
 
 
 
 
 



14/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2017. február 15-i ülésén a 
javaslatot megtárgyalta és úgy határozott, hogy a Rákóczi Szövetség beiratkozási 
programját egyszeri 50.000.-Ft. összegű támogatással az általános tartalék terhére 
támogatja. 
 
Megbízza a polgármestert, hogy fenti összeg átutalása iránt intézkedjen. 
 
                        Határidő: értelem szerint 
                        Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

15/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzata megtárgyalta Géniusz Ifjúsági Alapítvány 
kuratóriuma és elnöke kérelmét és az alábbiak szerint határozott:Füzesabony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Géniusz Ifjúsági Alapítvány 
(székhelye: 3390 Füzesabony, Rákóczi u.48.) a célja megvalósítása érdekében több 
mint 3 éven át tevékenységet nem folytat, ezért kezdeményezi megszűnésének 
megállapítását az Egri Törvényszéknél.  

A képviselő testület felhatalmazást ad Nagy Csaba Polgármesternek, hogy döntéséről 
Egri Törvényszéket értesítse, és indítsa el az alapítvány megszűnésének 
megállapítását. 

               Felelős. Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: azonnal  
 

16/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. február 15-i ülésén úgy 
határozott, hogy a Füzesabonyi Könyvtár és Közösségi Ház igazgatói álláshelyére kiírt 
pályázást eredménytelenné nyilvánítja. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Képviselő testülete megtárgyalta a Tisza-Tarna-Rima Mente 
Fejlesztéséért Közhasznú Egyesület füzesabonyi telephelyére tett javaslatát és az 
alábbiak szerint határozott: 
A képviselő testület hozzájárul ahhoz, hogy a Tisza-Tarna-Rima-Mente Fejlesztéséért 
Közhasznú Egyesület telephelye – Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatal 3390 
Füzesabony, Rákóczi út 48. alá kerüljön bejegyzésre. 
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: azonnal  
 

18/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Képviselő testülete megtárgyalta a Tisza-Tarna-Rima Mente 
Fejlesztéséért Közhasznú Egyesület alapszabályának módosítására tett javaslatát és az 
alábbiak szerint határozott: 
A képviselő testület hozzájárul a Tisza-Tarna-Rima-Mente Fejlesztéséért Közhasznú 
Egyesület alapszabályának módosításához, és azt egységes szerkezetbe foglaltan 
elfogadja. 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: azonnal  
 

19/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Képviselő testülete megtárgyalta a Tisza-Tarna-Rima Mente 
Fejlesztéséért Közhasznú Egyesület rendkívüli tagdíj befizetésére irányuló javaslatát 
és azt elfogadja az alábbiak szerint: 
Füzesabony Város Önkormányzat 2017.évi rendkívüli tagdíj befizetési kötelezettsége: 
 

     

 Füzesabony Város 
Önkormányzat 

7 527 120 903 240 Ft 

 
A képviselő testület a rendkívüli tagdíj fedezetéül a 2017.évi működési kiadásokat 
jelöli meg. 
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: azonnal  
 
 
 
 
 
 
 



20/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Képviselő testülete a Tisza-Tarna-Rima Mente Fejlesztéséért 
Közhasznú Egyesületben állandó képviseleti joggal Molnár Richárd alpolgármestert 
bízza meg.  
A képviselő testület felhatalmazást ad Nagy Csaba Polgármesternek, hogy döntéséről a 
Tisza-Tarna-Rima Mente Fejlesztéséért Közhasznú Egyesület elnökét értesítse.  
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: azonnal  
 

21/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette és megtárgyalta az 
EFOP-1.5.3-16 Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben – 
kedvezményezett térségek c. pályázati felhívást és az alábbi határozatot hozta: 
 
Füzesabony Város Képviselő-testülete – a 2016. december 30-án megjelent EFOP-
1.5.3-16 kódszámú pályázati felhívás ismeretében – úgy határoz, hogy részt vesz a 
fenti pályázaton, és támogatási kérelmet nyújt be a projekt megvalósítása érdekében. 
 
Füzesabony Város Önkormányzata megbízza Nagy Csaba polgármestert a pályázathoz 
szükséges Konzorcium összeállítására, az ehhez szükséges egyeztetések lefolytatására. 
 
                                             Határidő: A pályázat benyújtási határideje: 2017. április 1. 
                                             Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

22/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette és megtárgyalta az 
EFOP-3.9.2-16 Humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben- 
kedvezményezett térségek c. pályázati felhívást és az alábbi határozatot hozta: 
 
Füzesabony Város Képviselő-testülete – a 2016. december 30-án megjelent EFOP-
3.9.2- 16 kódszámú pályázati felhívás ismeretében – úgy határoz, hogy részt vesz a 
fenti pályázaton, és támogatási kérelmet nyújt be a projekt megvalósítása 
érdekében. 
 
Füzesabony Város Önkormányzata megbízza Nagy Csaba polgármestert a 
pályázathoz szükséges Konzorcium összeállítására, az ehhez szükséges 
egyeztetések lefolytatására. 
 
                                    Határidő: A pályázat benyújtási határideje 2017. március 16. 
                                    Felelős:   Nagy Csaba polgármester 
 
 



23/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette és megtárgyalta az 
EFOP-1.2.11-16 Esély Otthon c. pályázati felhívást és az alábbi határozatot hozta: 
Füzesabony Város Képviselő-testülete – a 2017. január 17-én megjelent                     
EFOP-1.2.11-16 kódszámú pályázati felhívás ismeretében – úgy határoz, hogy részt 
vesz a fenti pályázaton, és támogatási kérelmet nyújt be a projekt megvalósítása 
érdekében. 

 
Füzesabony Város Önkormányzata megbízza Nagy Csaba polgármestert a 
szükséges egyeztetések lefolytatására. 
 
                                      Határidő: A pályázat benyújtási határideje 2017. április 15. 
                                      Felelős:   Nagy Csaba polgármester 
 

24/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 
A Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásnak az 1463/2016.(VIII.24.) 
számú kormányhatározatban rögzített KEHOP 3.2.1. pályázaton történő részvételéről 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
1) támogatja, hogy a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás a 

1463/2016.(VIII.24.) számú kormányhatározatban rögzített KEHOP 3.2.1. 
pályázaton részt vegyen az alábbiak szerint: 

 
Források     
Támogatás   2 400 000 000 Ft 
Önerő   270 000 000 Ft 
Összes forrás   2 670 000 000 Ft 

 
2) támogatja, hogy a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás a 

támogatást meghaladó részben a pályázat megvalósításához szükséges önerőt a 
1463/2016. (VIII.24.) Korm. határozattal módosított 1084/2016 (II.29.) Korm. 
határozatban foglaltak szerint biztosítsa; 

3) támogatja, hogy a Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás jogi 
személlyé történő bejegyzést követően a Társulás elnöke a pályázat benyújtásához 
szükséges nyilatkozatokat és konzorciumi együttműködési megállapodást aláírja, 
továbbá a pályázat benyújtásához szükséges intézkedéseket megtegye. 

 
Megbízza a Képviselő-testület Nagy Csaba polgármestert, hogy döntéséről a                 
Tisza-tavi Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Elnökét értesítse. 
 

               Határidő: azonnal 
               Felelős: polgármester 

 



Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2017. február 15-i zárt ülésén hozott határozatok 

 

25/2017. (II.15.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő testülete a 125/2015.(IX.24.) 
Képviselő testületi határozatát az alábbiak szerint módosítja:  

1. Ahol a határozat … Füzesabony, … sz. alatti lakost ír, ott … és … Füzesabony, 
… sz. alatti lakosokat kell érteni.  

2. … a vételár 10%-át azaz bruttó 112.200,-Ft összeget 2015. október hó 
31.napjáig köteles egy összegben az önkormányzat számlájára befizetni 
szövegrész helyébe az alábbi szövegrész lép: 
… és … a vételár 10%-át azaz bruttó 112.200,-Ft összeget az adás-vételi 
szerződés megkötésének időpontjáig köteles egy összegben az önkormányzat 
 számlájára befizetni.  
 

Megbízza a testület a polgármestert, hogy az adás-vételi szerződést az önkormányzat 
képviseletében aláírja. 
 
          Felelős: polgármester 
          Határidő: értelem szerint 
 


